UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
(Từ ngày 18/11/2019 đến ngày 22/11/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(18/11/2019)
	- 9h: BCS đảng UBND tỉnh nghe Trưởng đoàn Thanh tra (theo QĐ số 2030) báo cáo (đ/c Thư) (dự thảo)
	- 13h30: Họp Thành viên UBND tỉnh thông qua các nội dung trình HĐND tỉnh kỳ họp cuối năm (đ/c Tiến) (dự thảo)

	THỨ BA

(19/11/2019)
	- 8h: Thông qua hồ sơ QHCT 1/500 Khu dân cư đô thị TMDV An Hòa, Phú Hội, Nhơn Trạch (đ/c Thư) (dự thảo)
- 9h30: Tiếp, làm việc với Hiệp hội doanh nghiệp Nhật Bản (đ/c Tiến) (dự thảo)
- 9h30: Nghe báo cáo xử lý các vấn đề liên quan thuế sử dụng đất phi nông nghiệp Công ty Loteco (đ/c Thư)
- 8h: Nghe báo cáo các đề tài khoa học tại Khu công nghệ cao CNSH (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng HCSN)
- 8h: Làm việc với Công ty Xây dựng dân dụng số 1 (đ/c Thư)
	- 15h: Làm việc với Đoàn công tác của Ban Thường vụ Đảng ủy QK7 tại Tỉnh ủy (đ/c Tiến) (dự thảo)
- 14h: Nghe báo cáo giải quyết đơn của bà Lương Thị Chung (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h30: Dự Hội nghị ký kết thỏa ước lao động tập thể nhóm doanh nghiệp ngành gỗ (đ/c Tiến)
- 14h: Họp Hội đồng thẩm định giá tài sản (đ/c Thư)

	THỨ TƯ
(20/11/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo xử lý các dự án đầu tư trong KCN Ông Kèo có sử dụng phần diện tích mặt nước (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Nghe báo cáo phương án khai thác quản lý, sử dụng đất công trên địa bàn tỉnh (đ/c Thư)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
	- 14h: Đi công tác huyện Cẩm Mỹ về tình hình KT-XH (đ/c Tiến + phòng QLNS) (dự thảo)
- 14h: Nghe Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo dự án Trung tâm Chiếu xạ (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng ĐT)
- 14h: Nghe báo cáo sử dụng đất của dự án Công ty CP BĐS Tân Mai (đ/c Thư)
- 14h: Họp Hội đồng đền bù cây cao su (đ/c Thư)

	THỨ NĂM
(21/11/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo các dự án thủy lợi trên địa bàn huyện Xuân Lộc (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng ĐT)
- 8h: Dự họp thường trực HĐND tỉnh (đ/c Tiến) (dự thảo)
	- 14h: Làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng HCSN)
- 14h: Đối thoại công dân (đ/c Thư) (dự thảo)

	THỨ SÁU

(22/11/2019)
	- Đi công tác huyện Xuân Lộc (9h) và thành phố Long Khánh (14h) về tình hình KT-XH (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng QLNS) (dự thảo)

- 8h: Dự Hội nghị triển khai NĐ 73/2019/NĐ-CP quy định quản lý đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn NSNN (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng ĐT) (dự thảo)
- 8h: Làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Định Quán theo Quy chế theo lịch của TU (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng QLNS) (dự thảo)
	- 14h: Dự họp với các Ban HĐND tỉnh về đề án trình HĐND (đ/c Thư)

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778
  Fax: (0251) 3847433

1
2